

Alfa Vagt ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 60 26 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Heinrich Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alfa Vagt ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 60 26 96
Stiftet: 1. juli 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Heinrich Schrøder, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive vagtselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.183.513 kr. mod 1.431.221 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.846 kr. mod 112.952 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.183.513	1.431.221
1 Personaleomkostninger	-1.196.449	-1.279.458
Driftsresultat	-12.936	151.763
Andre finansielle indtægter	0	300
2 Andre finansielle omkostninger	-15	-2.459
Resultat før skat	-12.951	149.604
3 Skat af årets resultat	2.105	-36.652
Årets resultat	-10.846	112.952
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	112.952
Disponeret fra overført resultat	-10.846	0
Disponeret i alt	-10.846	112.952

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.388	229.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.105</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>115.493</u>	<u>229.263</u>
Likvide beholdninger		<u>282.622</u>	<u>439.406</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>398.115</u>	<u>668.669</u>
Aktiver i alt		<u>398.115</u>	<u>668.669</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	-10.846	0
	Egenkapital i alt	<u>115.154</u>	<u>126.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.183	5.967
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	88.286
	Anden gæld	267.778	335.464
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	112.952
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>282.961</u>	<u>542.669</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>282.961</u>	<u>542.669</u>
	 Passiver i alt	 <u>398.115</u>	 <u>668.669</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.123.225	1.182.186
Andre omkostninger til social sikring	3.960	4.770
Personaleomkostninger i øvrigt	69.264	92.502
	<u>1.196.449</u>	<u>1.279.458</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	2.459
Andre renteomkostninger	15	0
	<u>15</u>	<u>2.459</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.105	36.652
	<u>-2.105</u>	<u>36.652</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-10.846	0
	<u>-10.846</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Havana Holding ApS CVR-nr. 20 79 17 72. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.